平成24年5月9日
日胆ブロック会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道認知症グループホーム協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日胆ブロック会長　　下川　孝志

平成24年度　日胆ブロック研修会　開催のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げますと共に、日頃より当協会の運営に際しましては、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、平成24年度といたしまして、最初の研修を下記の日程のとおり開催いたしますこととなりました。先般札幌市で開催されましたグループホーム職員による虐待事例を踏まえた研修会には申込み多数で参加出来なかった方も多くいらっしゃると思われ、日胆ブロックでも同様の研修会を開催し今後の支援に役立てていただければと思っております。時節柄お忙しいこととは存じますが、多くのご出席を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
１．日　時　：　平成24年5月29日（火）
　　　　　　　　　　14：00～16：00まで

２．場　所　：　スキルアップセンターとまこまい　大講堂（ １F ）
　　　　　　　　　　苫小牧市新開町4丁目6-12　　℡0144-55-6622

３．講　師　：　宮崎　直人氏　(有)グッドライフ　グループホームアウル総合施設長
　　　　演　題　：　『事業所内虐待の要因とその対策として』
　　　　　　　　　　　　　～介護現場のストレッサー（刺激）とコーピング（解消）を考える～
　　　　会　費　：　500円

４．申し込み締め切り　：　5月25日（金）まで
　　　　　　　　　　　　　別紙「研修会参加申込書」に必要事項をご記入のうえFAXに
　　　　　　　　　　　　　てお申込み下さい。

５．お問い合わせ事務局　：　グループホームかしわ　荒川裕貴まで
　　　　　　　　　　　　　　　　Tel    ０１４４－８３－９１１１
　　　　　　　　　　　　　　　　Fax　 ０１４４－８３－６７３７
以上

 (
FAX

0144-83-6737
日胆ブロック事務局
グループホームかしわ　荒川行
)

※参加される方に○を記入してください。
	事業所名

	参 加 者 氏 名
	研 修 会
	備　考

※今後郵送物の送付に関しまして、E-mailでのご連絡でも良い場合は、下記に貴事業所のメールアドレスをご記入下さい。
	E-mail